Edital Programa NASCER n. 001/2023

Programa NASCER de Pré Incubação de Ideias Inovadoras para

o Ecossistema Catarinense de Inovação - IV Edição

RESULTADO FINAL DE PROPOSTAS APROVADAS – TURMA EXTRA VIRTUAL

Tendo em vista a grande adesão nas inscrições no Programa NASCER, o Serviço de

Apoio às Micro e Pequenas Empresas de Santa Catarina - SEBRAE/SC, torna público

que foi aprovada uma Turma Extra, no formato on-line, para iniciar juntamente com as

16 turmas também divulgadas nesta data.

Desta forma, comunicamos o resultado final das 30 propostas adicionais APROVADAS

para a Turma Extra Virtual.

A Abertura Oficial acontecerá no próximo dia 16/10/2023 (em formato remoto) e os

aprovados receberão todos os comunicados com as informações para a participação no

programa.

CIDADE-POLO NOME DA PROPOSTA

EXTRA VIRTUAL  ATELIÊ & BRECHÓZINHO DA ANDRI

EXTRA VIRTUAL  ACADEMIA DO TCC

EXTRA VIRTUAL  ALIMENTOS SÃO FRANCISCO

EXTRA VIRTUAL  AZZAS - CUSTOMER CARE

EXTRA VIRTUAL  BEM ME QUERO VANGUARD

EXTRA VIRTUAL  BIERSTRAßE

EXTRA VIRTUAL  BLUE RED

EXTRA VIRTUAL  CONNECT BIOMETANO

EXTRA VIRTUAL  EMOCIOAPP

EXTRA VIRTUAL  EMPODERABELLAS EVENTOS.

EXTRA VIRTUAL  FELIZ A DOIS

EXTRA VIRTUAL  FERTEC ASSISTÊNCIA TÉCNICA

EXTRA VIRTUAL  FILAMENTO SUPREMO

EXTRA VIRTUAL  FORESTSERV

EXTRA VIRTUAL  IDLEAF

EXTRA VIRTUAL  INDICAÇÃO DE SERVIÇOS

EXTRA VIRTUAL  JAM AMPLIFICADORES

EXTRA VIRTUAL  LIGEIRINHO

EXTRA VIRTUAL  LOVE KIDS CLOSET

EXTRA VIRTUAL  O GUIA DOS MATEMÁTICOS

EXTRA VIRTUAL  RENT-A-FOREST

EXTRA VIRTUAL  SECRETARIA ONLINE CATÓLICA

EXTRA VIRTUAL  SIMP GESTÃO

EXTRA VIRTUAL  SPIN-OFFS CREATOR

EXTRA VIRTUAL  STECH

EXTRA VIRTUAL  TÁ NA MÃO

EXTRA VIRTUAL  TECHLINE3D

EXTRA VIRTUAL  TERRACOTA CERÂMICAS

EXTRA VIRTUAL  TRAVELPASS

EXTRA VIRTUAL  VC AUTOMAÇÃO

Florianópolis (SC), 11 de outubro de 2023.

CARLOS HENRIQUE RAMOS FONSECA

Diretor Superintendente do Sebrae/SC